
【売払い】

整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約金額（円） 契約相手方名 用途
減額売払
の有無

借地権
の有無

備考

001 埼玉県熊谷市原島字天王367-4外1筆 宅地 232.68 H30.1.9 2,190,000 埼玉県 道路用地 工作物一式

002 東京都杉並区高円寺南5-777-8 宅地 1,182.79 H30.1.29 1,110,000,000 東京都 消防署敷地

003 東京都世田谷区代田6-1024-1外1筆 宅地 998.77 H30.1.23 123,000,000 世田谷区 学校敷地 ○

004 東京都国立市北3-36-2先 未登記 180.64 H30.1.10 8,250,000 東京都 学校敷地 ○

005 千葉県館山市北条字浜川1458-3 公衆用道路 12.02 H30.1.17 517,000 館山市 道路用地

006 栃木県佐野市田沼町字流礼603-3 宅地 168.22 H30.1.17 1,000,000 佐野市 学校敷地 ○ ○

007
栃木県芳賀郡芳賀町大字八ツ木字梨木久保
312-9

宅地 0.66 H30.1.16 3,000 芳賀町 道路用地

008
栃木県芳賀郡芳賀町大字八ツ木字ハザマ
270-6

雑種地 35.74 H30.1.16 177,000 芳賀町 道路用地

【定期借地】

整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約期間 契約相手方名 用途
減額貸付
の有無

001 埼玉県さいたま市浦和区常盤8-14-9外3筆 宅地 3,133.94 H30.1.12
平成30年1月15日～
平成82年1月14日
（52年間）

社会福祉法人
フルホープ

特別養護老人ホーム
及び保育所敷地

○

002 神奈川県横浜市港南区日野6-856-3 宅地 3,941.58 H30.1.31
平成30年2月1日～
平成80年1月31日
（50年間）

社会福祉法人
同塵会

特別養護老人ホーム等
敷地

○

公共随契による売払等結果一覧表（平成３０年１月契約分）

（土地）

備考

立木竹1本



整理
番号

所在地 登記地目 面積（㎡） 契約年月日 契約期間 契約相手方名 用途
減額貸付
の有無

003 千葉県松戸市大金平3-157-2外5筆 宅地 4,001.29 H30.1.30
平成30年1月17日～
平成82年1月16日
（52年間）

社会福祉法人
草加福祉会

特別養護老人ホーム等
敷地

○

　１．本一覧表は、公共随意契約を締結した財産について一件別に記載しております。

　２．減額売払・貸付の有無は、法令の規定に基づき減額売払・貸付を行った場合に「○」を記載しております。

　３．借地権の有無は、売却した財産に借地権が設定されていた場合に「○」を記載しております。

　４．備考欄には、価格の算定に当たって特殊要因を考慮した場合に、その内容を簡記しております。

備考


